PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA
CNPJ:  13.654.454/0001-28

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1.042/2022

             A Prefeitura Municipal de Formosa do Rio Preto Estado da Bahia, torna público,

Chamada Púbica n° 002/2022 – Processo Administrativo nº 1.042/2022. OBJETO:

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA APRESENTAÇÕES

MUSICAIS (BANDAS E ARTISTAS INDIVIDUAIS) EM FESTIVIDADES E EVENTOS

CULTURAIS DO MUNICÍPIO. Os interessados poderão requerer o credenciamento, durante

o período de 08:00h às 14:00h, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Praça

da Matriz, nº 22, Centro, Formosa do Rio Preto-BA, até o dia 13/05/2022. Cópia do Edital

poderá ser obtida no endereço citado. Outras informações pelo telefone (77) 3616-2125.

Formosa do Rio Preto – BA, 02 de maio de 2022 - Manoel Afonso de Araújo - Prefeito

Municipal.